
20180222 Mötesanteckningar Föräldraföreningen Rosendalsskolan  
  

1. Mötets öppnande, Styrelsen hälsar välkomna 
  

2. Återkoppling om vad föreningen gjort sedan sist 
Föräldraföreningen har genomfört möte med rektorn och bland annat diskuterat: 
Kommunikation från skolan. Rektor Elisabeth Cadiér har gjort en satsning för att veckobreven 
från klassföreståndare ska vara likartade och gå ut en gång varje vecka. Ansvariga för fritids 
kommunicerar i vissa fall via veckobreven och i vissa fall istället via bloggar. 
Status i byggprocessen av nya Rosendalsskolan. Byggprocessen löper enligt plan och skolan 
kommer starta i nya lokaler som planerat till höstterminen. Undantaget är slöjdlokalerna samt 
lokalerna för expedition och administration som kommer att vara kvar i paviljongerna under 
hösten. 
Skolan planerar för åk 4-6-fritids i den nya skolbyggnaden. Rektor kommer kontakta 
stadsdelens föreningssamordnare för att försöka locka föreningar att bedriva fritidsverksamhet 
i den nya idrottshallen. 
Om loppisen ska utökas på höstens Rosendalsskolans dag behöver lagerutrymme på skolan tas 
i anspråk. Vi ska lyfta frågan med skolan igen i september då man vet vilka förrådsutrymmen 
som finns i den nya byggnaden. Rektor fick frågan om skolan och skolans personal på något 
sätt vill vara synlig/medverka under Rosendalsskolans dag. Det vill Elisabeth gärna. 

  
3. Inventering av frågor som föreningen kan driva under året 

Följande frågor lyftes av deltagare på mötet: 
Idrott och rörelse, flera föräldrar tycker att skolans arbete med idrott och rörelse skulle kunna 
utvecklas och att eleverna borde få möjligheter att röra på sig vid fler tillfällen än under 
gymnastiklektionerna.  
Fritidshemsverksamheten, flera föräldrar tycker att skolan borde satsa mer på att utveckla 
fritidshemsverksamheten och lyfta den. Det finns en chans att göra ett omtag till hösten i 
samband med flytt till nya lokaler och straten av 4-6-fritids. 
Situationen utanför skolan innan skolstart på morgonen, flera föräldrar har sett att barn 
ibland blir kvar utanför skolan efter skolstart. Vi har lyft frågan på tidigare Forum för samråd 
och frågat om någon av skolans personal, t ex från elevhälsan, skulle kunna finnas utanför 
skolan i samband med skolstart. 
Gemensam mobilpolicy på skolan, flera föräldrar undrade om det inte skulle vara befogat att 
ha en gemensam mobilpolicy på skolan. 
  

4. Avtackning av fd styrelsen 
Åsa Wallmark som avgick som sekreterare för Föräldraföreningen Rosendalskolan vid senaste 
årsmötet kommer att avtackas med biobiljetter. 

  
Vid protokollet Joakim Jakobsson, sekreterare i styrelsen Föräldraföreningen Rosendalsskolan 
 


